_______________________№________________

На № _________________ от ________________

Премьер-министру

Республики Татарстан

А.В. Песошину

Уважаемый Алексей Валерьевич!

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской

Федерации Министерство строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Татарстан сообщает об обеспечении

доступа к проекту документа территориального планирования и материалам по

его обоснованию "Генеральный план Малошильнинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан" в федеральной

государственной информационной системе территориального планирования

(ФГИС ТП) (http://fgis.economy.gov.ru) для согласования.

Просим Вас рассмотреть указанный проект и, в случае отсутствия

замечаний к представленным материалам, согласовать проект генерального плана

Малошильнинского сельского поселения Тукаевского муниципального района

Республики Татарстан".

Проект доступен в системе с 08 октября 2025 года, карточка согласования

проекта № 9265743902020304202510031.

          Разработчик проекта документа территориального планирования:

Государственное бюджетное учреждение «Фонд пространственных данных

Республики Татарстан».

          Основания для подготовки проекта документа территориального

планирования: Приказ Министерства, строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Татарстан "О подготовке проекта

генерального плана Малошильнинского сельского поселения Тукаевского

муниципального района Республики Татарстан" от 01.04.2025 № 62/о.

Министр                                                    М.М. Айзатуллин

Исп.: Р.В. Комиссаров

Тел. (843) 231-13-85

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА

ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ

ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

Дзержинский ур., 10, Казан шәһәре, 420111

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО -

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Дзержинского, 10, г. Казань, 420111

тел. (843)231-14-01, факс (843)231-15-55,  e-mail: msаgkh@tatar.ru, www.minstroy.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № 01-08-23596 от 13.10.2025. Исполнитель: Комиссаров Р.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.10.2025 17:17

_______________________№________________

На № _________________ от ________________

Министру

экономического развития

Российской Федерации

М.Г. Решетникову

Уважаемый Максим Геннадьевич!

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской

Федерации Министерство строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Татарстан сообщает об обеспечении

доступа к проекту документа территориального планирования и материалам по

его обоснованию "Генеральный план Малошильнинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан" в федеральной

государственной информационной системе территориального планирования

(ФГИС ТП) (http://fgis.economy.gov.ru) для согласования. Ранее  выявленные

замечания  к  Проекту,  содержащиеся  в  письме  Министерства  экономического

развития  Российской  Федерации  от  24.09.2025  № 92657439-1су\исх-50798,

устранены.

Просим Вас рассмотреть указанный проект и, в случае отсутствия

замечаний к представленным материалам, согласовать проект генерального плана

Малошильнинского сельского поселения Тукаевского муниципального района

Республики Татарстан.

Проект доступен в системе с 08 октября 2025 года, карточка согласования

проекта № 9265743902020304202510031.

          Разработчик проекта документа территориального планирования:

Государственное бюджетное учреждение «Фонд пространственных данных

Республики Татарстан».

          Основания для подготовки проекта документа территориального

планирования: Приказ Министерства, строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Татарстан "О подготовке проекта

генерального плана Малошильнинского сельского поселения Тукаевского

муниципального района Республики Татарстан" от 01.04.2025 № 62/о.

Приложение: на 3 л., в 1 экз.

Министр                                                    М.М. Айзатуллин

Исп.: Р.В. Комиссаров
Тел. (843) 231-13-85

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА

ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ

ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

Дзержинский ур., 10, Казан шәһәре, 420111

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО -

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Дзержинского, 10, г. Казань, 420111

тел. (843)231-14-01, факс (843)231-15-55,  e-mail: msаgkh@tatar.ru, www.minstroy.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № 01-07-23597 от 13.10.2025. Исполнитель: Комиссаров Р.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.10.2025 17:46

Документ создан в электронной форме. № 01-07-23597 от 13.10.2025. Исполнитель: Комиссаров Р.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.10.2025 17:47

Документ создан в электронной форме. № 01-07-23597 от 13.10.2025. Исполнитель: Комиссаров Р.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.10.2025 17:47